

# שיחת הגאולה

הגליון השבועי של ימות המשיח

658

ערב שבת קודש פרשת עקב, י"ט מנחם-אב ה'תשס"ז (3.8.07)



## משיח לא יתיר אף אחד מאחור

הדיווח על החייל שנשכח המתפרסם ערב ט"ו באב, צריך לעורר את כולנו לאהבה ואחדות ישראל אמיתית. מיום זה נוהגים לאחל "כתיבה וחתימה טובה לשנה טובה ומתוקה" שנת גאולה אמיתית ושלימה

לגרוע שבאויבינו, האם הם כן הפנימו את הלקח, שלא שוכחים אחים מאחור?

שנתיים חלפו מאז אימצה המדינה במהלך ביצוע העקירה את דפוס התנהלות של "אדם לאדם זאב" במקום קוד הקיום של עמנו - "כל ישראל ערבים זה לזה" ואיש לא התעורר. שנתיים חלפו ורוב רובו של הציבור עדיין בוהה בשתיקה בפשעי העקירה ולהתחדשותם בימים אלה גם ביו"ש. שנתיים חלפו והעקירה נוצלה לבניית מדינת מחבלים המהווה סכנת נפשות, ח"ו, לרבבות יהודים בארץ הקודש. אסור לשתוק! חייבים להתעורר לקום ולזעוק.

### ביחוד וחיבה

בהשגחה פרטית גלויה מתפרסם ספורו של החייל שנשכח, ערב ט"ו באב, עליו מעידים חז"ל "לא היו ימים טובים לישראל כט"ו באב וכיום הכפורים", כאשר בין הטעמים הגלויים

ליום זה, בהיותו יום "שהותרו השבטים לבוא זה בזה", יום המביע אהבה ואחדות ישראל אמיתית, יום של חיזוק להיותנו עם אחד.

ביום זה גם כלו מתי המדבר ומעתה ראויים היו כל ישראל להכנס לארץ ישראל. מעתה היה גם דיבורו של הקב"ה עם משה ובמילא עם כל ישראל "ביחוד וחיבה". מיום זה נוהגים לברך איש את רעהו ואת כלל ישראל בברכת "כתיבה וחתימה טובה לשנה טובה ומתוקה" בהתגלות הרבי שלט"א מלך המשיח, שלא יותיר אפילו יהודי אחד מאחור, בגאולה האמיתית והשלימה תיכף ומיד ממש, מתוך שמחה וטוב לבב.

אין מקריות, הכל מכוון ובהשגחה פרטית מאתו ית'. עיקרון יסודי בתורת הבעש"ט ממנו נגזרת ההנחיה - כל מה שאדם רואה או שומע עליו ללמוד מכך הוראה בעבודת ה'. הנחיה ברורה גם לגבי האירוע שהתפרסם בתחילת שבוע זה תחת הכותרת "מחדל בצה"ל: חייל נרדם, ונשכח מאחור בעזה".

בפרטי הידיעה צויין, כי מדובר בחייל גולני שנשכח בלילה שבין חמישי לשישי (אור ל"ב מנ"א) במהלך פעילות מבצעית בדרום רצועת עזה, ורק לאחר ששבו הכוחות, גילו כי אחד מחברייהם חסר.

### חינוך לגאולה בקייטנות חב"ד



מאות אלפי ילדים משתתפים בימים אלו בקייטנות ומועדוני חב"ד. בתמונה: שעת לימוד אישית בקייטנת חב"ד אור יהודה.

### לקום ולזעוק

החיילים החלו בסריקות ורק לאחר דקות ארוכות נמצא החייל סמוך לגדר המערכת תשוש ועייף.

מהתחקיר הראשוני עולה כי לקראת סוף הפעילות, נרדם החייל במקום מוסתר - ובגלל חשכת הלילה, איש לא שם לב שהוא נותר

מאחור. "זה עלול היה להיגרם בחטיפה". אמרו בצה"ל, אשר מאז חטיפת גלעד שליט בדרום הרצועה, לפני למעלה משנה, מבצעים פעולות כדי למנוע הישנות אירוע דומה. אך אירוע זה מוכיח כי יותר משנה אחרי חטיפת גלעד שליט, אלדד רגב ואהוד גולדווטר - הלקח עדיין לא הופנם.

ובעצם למה שיופנם?? "ראשי המדינה" יחד עם צה"ל ומערכת הבטחון שהחריבו עד היסוד את עשרות ישובי חבל עזה, שעקרו עשרות אלפי איש בין לילה מבתיהם ומסרו את אדמותיהם



### חדשות טובות

#### עטיפות משיח

● ההכנות לקראת שנת הלימודים, מביאים בכנפיהם הפקות משיח חדשות. והשנה: חידוש מיוחד - עטיפות עם סמלי משיח, בהפקה צבעונית ואיכותית, לעטיפת הספרים והמחברות. ניתן להשתמש בעטיפות גם למתנות. ניתן להשיג ב"ופרצת" כפר חב"ד או ב"מרכז החסידות" בבני ברק. לפרטים: 052-5288-498.

#### יום עיון לנשים ובנות

● בעקבות הצלחת יום העיון בחדש שעבר, ועקב הביקוש הגבוה, יתקיים בעז"ה ביום שני כ"ט מנחם אב יום עיון בעניני משיח וגאולה לנשים ובנות. יום העיון יתקיים באולמי "ורסאי" לשעבר באזור התעשייה באזור ויפתח בשעה 9 בבוקר ויסתיים בשעות אחר הצהריים, במהלכו יושמעו נאומים בנושאים מגוונים העומדים על סדר היום. לפרטים: 03-657-1003, 052-253-4300, 050-670-7430.

#### ספר תורה בתל מונד

● הכנסת הספר תורה של בית חב"ד תל מונד-לב השרון תתקיים ביום רביעי, כ"ד מנחם-אב בבית חב"ד בתל מונד. כתיבת אותיות אחרונות תחל בשעות הצהריים, כשלעת ערב (18:00): יצא הקהל בתהלוכה גדולה וצעדה ברחובה של ישוב, לפאר ולהדר את ספר התורה. הספר נתרם לבית חב"ד ע"י משפחת שוקרון, לזכות המשפחה.

**החל מט"ו מנחם אב מברכים: כתיבה וחתימה טובה לשנה טובה ומתוקה**

יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד

# ללבוש עניבה לפני הנועלים

והידורים, הרי זה דומה לאדם שהולך ברחוב יחף, ללא מנעלים, ולצווארו עונד עניבה יפה ויקרה, הרי צריך להיות סדר, צריך להתחיל מהבסיס. על האדם לדאוג קודם כל למלבושיו הבסיסיים וההכרחיים שיהיו כיאות וכבדוהו, ורק לאחר שכל לבושו מתאימים ומושלמים יכול הוא לדאוג לתוספות כעניבה יפה וכיוצא בזה.

למרות שטענות אלו נשמעות הגיוניות, אין הן, אלא עצת היצר, עליו נאמר שהוא כשועל חכם וערמומי, ויש לו תחבולות מוצלחות במיוחד ללכידת היהודי ברשתו.

האמת היא, שהעיקר הגדול בעבודת ה' הוא האמונה וקבלת עול מלכות שמים. עבודתנו צריכה להיות מושתתת על קבלת עול, ולא על חשבונות ושיקולים שכליים.

## לחטוף מצוות

נקודת המצוות, מלשון צותא - התחברות לקב"ה. כל המצוות כולן הן המחברות ומקשרות את היהודי לה', בלי כל הבדל אם זו מצווה קלה או חמורה, אם זה 'ראש' או 'עקב'. אין כל מקום לחישובים מה יש לקיים קודם ומה אחר-כך. אם אפשר על ידי המצווה להתקרב ולהתחבר לקב"ה, יש לקיימה מיד, ולהיות זהירים בכל המצוות, קלות כחמורות.

ודווקא עלינו, הדור הראשון לגאולה, להשלים את כל המעשים והמצוות מכל הדורות, וצריכים אנו להשתדל במיוחד "לחטוף" קיום מצוות, ועל ידי כך לזכות לגאולה האמיתית והשלמה.

(ע"פ לקוטי שיחות יט)

להיות סדר! קודם עלי להשתדל לקיים את המצוות החמורות ביותר, להקפיד בהן ולקיימן בשלמות, ורק אז אתחיל לקיים גם מצוות חמורות קצת פחות, ואת קיום המצוות הקלות הוא דוחה לסוף, הוא מחשיב אותן 'לעקב'. כל זמן שאינו מושלם בקיום המצוות, אין הוא דורש מעצמו קיום הידורי מצווה, והנהגה מיוחדת ש"לפנים משורת הדין" שהנהגתה אינה נדרשת על פי הדין אלא נחשבת לתוספת.



## לא ליפול ברשת

גישה זו מוטעית לחלוטין, והיא זו שגורמת ליהודי להיכשל וליפול בקיום המצוות. ולדוגמא: כשדורשים מיהודי כזה להתנהג באהבת ישראל, לאהוב כל יהודי, אפילו מישהו שהוא אינו מכיר כלל, הוא שואל: כיצד אפשר לתבוע זאת ממני? הרי אינני מצליח לעשות אהבת ישראל מושלמת עם כל מי שאני מכיר, ואפילו מי שהיטיב עמי בעבר, אינני אוהב ממש 'כמוך' (אלא אני מקיים זאת בגלל העבר), איך אפשר אם כן לדרוש ממני דקויות כאלה?

הוא טוען שאם דורשים ממנו דיוקים וזהירות

פרשתינו נפתחת בפסוק: "והיה עקב תשמעון" אותו מסביר רש"י: "אם המצוות הקלות שאדם דש בעקביו תשמעון". מצוות קלות שהאדם דורך עליהן ו'רומסן ברגליו', כלומר מצוות שאדם מזלזל בחשיבותן, עד כדי השוואה לענינים פעוטים בעיניו עליהם דורך הוא ברגליו.

פרוש רש"י מבוסס על דברי המדרש: "מצוות קלות שאין בני אדם משגיחין בהן, אלא שמשליכין אותן תחת עקביהן". לשון המדרש הוא: שמשליכים את המצוות תחת העקבים.

## עושה סדר במצוות

מדויק בדברי המדרש אנו למדים כי הוא אינו מדבר על מי שחושב, חלילה, שלא צריך להזהר כלל במצוות קלות, או מי שמבזה מצוות אלו ודורך עליהן מתוך כפירה בחשיבות קיומן.

מדובר כאן אודות יהודי כזה שמסכים לכך שצריך לקיים מצוות קלות, והוא אף משתדל לקיימן, אלא הוא 'משליך תחת עקביו' - כלומר, דוחה את קיומן עוד ועוד עד לאחר הע'קב'.

מתוך מחשבה מוטעית הוא "בונה" לעצמו סדר מסויים בקיום התורה והמצוות, ואשר על כן הוא מחשיב מצוות חמורות ל'ראש', ואומר: צריך

## ניצוצות של גאולה

### דבר מלך

#### בלי אותיות

בזמן הגאולה לא יצטרכו גם לאותיות הכתב - כיון שכל בני ישראל ישמעו תורה מעצמות ומהות כמו שכתוב: "תורה חדשה מאיתי תצא", ע"י ה"תלמיד ותיק" האמיתי - משיח צדקנו, ש"ילמד כל העם" ה"תורה חדשה" מעצמות-ומהות בתוספת ביאור והסברה וכו', ולימוד בבחינת ראייה דוקא, באופן שלא יצטרכו לאותיות הכתב.

(פרשת עקב ה'תש"א)

כמאמר רז"ל "עתידה ארץ ישראל שתוציא גלוסקאות (מיני מאפה) וכלי מילות (בגדי משי)".

#### וידעת היום כי ה' אלוך הוא העובר לפניך

(דברים ט, ג)

כשעברו ישראל את הירדן, הנה כשטבלו רגלי הכהנים במי הירדן קמו המים כנד והיו נאספין כיפין על גבי כיפין, יותר משלוש מאות מיל עד שראו אותם כל מלכי מזרח ומערב.

...ואמר הקב"ה: בעולם-הזה הכוכבים נלחמו בשבילכם, אבל לעתיד לבוא "ויצא ה' ונלחם בגוים גו' (זכריה יד, ג), והיו הכל רואין ומראין אותו באצבע שנאמר: (ישעיה כה, ט): "ואמר ביום ההוא הנה אלוקיננו... זה ה' קיוינו לו".

(מדרש תנחומא)

### פרשת עקב

#### ושמר ה' אלוך לך את ... אשר נשבע לאבותיך

(דברים ז, יב)

כל מה שישאר אוכלין בעולם-הזה, הרי זה מכח הברכות שברכן בלעם, אבל מה שברכו אותן אבות העולם, משומרין הם לזמן הגאולה.

#### ארץ אשר לא במסכנות תאכל בה לחם

(דברים ה, ט)

שמוא תאמר שהארץ אומנם טובה אך בכדי להפיק ממנה לחם, צריכים לטורח, בחרישה, זריעה קצירה וכל עשר מלאכות עד שיבוא לכלל לחם...

לזה אמר "ארץ אשר לא במסכנות תאכל בה לחם", כשאתם עושים רצונו של מקום - תוציא לכם לחם חם אפוי,

### לוח השבת

#### פרשת עקב פרקי אבות - ה

לפי שעון קיץ הדלק"נ מוצש"ק

ירושלים 6:59 8:13

תל אביב 7:14 8:16

חיפה 7:07 8:17

באר שבע 7:15 8:14

אילת 7:18 8:14

ניו יורק 7:51 8:53

הפטרה: ותאמר ציון - תודה וקול

זמרה. וישעיה מט, יד - נא, ג

יו"ל ע"י: האגודה למען

הגאולה האמיתית והשלמה

עורך: הרב זמרוני ציק

ניהול אדמיניסטרטיבי: יצחק רחמי

משלוחים: מנחם רוהר

ברדיצ'ב 10, בת ים, עיר הגאולה

ת.ד. 3084, טל' 03-658-4633

פקס: 03-657-3816

(מנות רבי שליט"א מן המשיח בחיית צילום ש.רומני)

E-Mail: sichat@hageula.com

www.moshiach.net/blind

www.hageula.com

ח-ן בנק הדואר 5-16896-4

### לזכות

הרך הנולד לוי יצחק בן רחל ואחיותיו הענדל לאה וחנה שיחיו שוורץ

יזכו הוריהם שיחיו לגדלם לתורה, חופה ומעשים טובים מתוך נחת. בריאות והרחבה של זמן הגאולה האמיתית והשלמה

### הודאת מלך המשיח שהצילה אלפים - החזקת ספר החת"ת וקופת צדקה

ת ומש ת הילים ת ניא

בדיקת המזוזות והתמילין - באם לא נבדקו ב"ב חודש האחרונים

### לעילוי נשמת

נתלה בת שמחה

שליקו שלווח בן שרה

"הקיצו ורגנו שוכני עפר", והם בתוסם בהתגלותו המיידית של הרבי שליט"א מלך המשיח

### היום יותר מתמיד, רואים ניסים גלויים!

בפניה לרבי שליט"א מלך המשיח בבקשת ברכה, עצה והדרכה ע"י אגרות הקודש

חייג לברכה: 03-658-4633 או באתר הגאולה www.hageula.com

# גאולה עם חיזק

עם הרב צבי ונטורה, רמת גן

## ה"שנורקל" של מצרים



**תכבד העבודה על האנשים ויעשו בה ואל ישעו בדברי שקר** (שמות ה'). **והיו בידם מגילות שהיו משתעשעים בהם משבת לשבת לומר שהקב"ה גואלם לפי שהיו נוהגין בשבת. אמר להם פרעה: תכבד העבודה על האנשים ואל ישעו בדברי שקר, אל יהו**

**נשענין, ואל יהו משתעשעים, ואל יהו נפושין** (מדרש תנחומא פר' וארא)

אחייעזר היה עצוב ומדוכדך, היום שעבר עליו היה כלל וכלל לא קל. בבוקר, עוד לפני שהיה סיפק בידו לומר "שמע ישראל" ולשתות משהו, העירו אותו הנוגשים בבעיטות ושילחו אותו לעבודה המפרכת בפירמידות. הצלפות ומכות שוטרי היס"מ המצרי היו מנת חלקו במשך כל היום. בערב בדרכו חזרה לצריף הוא הררה ב"ארוחת-הערב" שמצפה לו שגם היא לא משהו. "עוד יום וחוף" הוא אומר לעצמו ודמעה ניגרת מעינו.

לפתע הוא שומע קריאה חרישית מאחורי אחד הסלעים: "פס.. פס..". הוא ניגש בחדרה. "יש לי משהו טוב בשבילך לשבת" קורא לו בן-ציון חברו, הוא מביט ימינה ושמאלה, בוחן אם השטח ריק ואין אף נפש חיה ומגניב את העלון "פפירוס-הגאולה" לידי המפוחדות של אחיעזר. "תקרא" הוא לוחש לאחייעזר כממתיק סוד "צריך קצת חמצן באויר המצרי המחניק הזה". "זה לא מסוכן?" שואל אותו אחיעזר בפאניקה "השוטרים של פרעה מסכימים?", "מסוכן מאד" מחייך בנצי "ליצר-הרע שלך, ולכל חרטומי-פרעה..!"

אחייעזר ממחר להטמין את צמד הדפים הצבעוני מתחת לחולצתו וממחר לביתו. את הדלת פותחת לו זוגתו. הוא נכנס, נשכב על המחצלת להשתחרר מהלחץ והמועקה הגלותיים. "מה חדש?" היא שואלת באנחה, "גם הישן מספיק" הוא מנחך בצניניות, "הגלות קשה ומייגעת-לא נראה לי שיש מוצא מן הסבך הזה, בטח לא בטווח הקרוב".

בדממה הם לועסים את פירורי המזון שנותרו, מהרהרים על צרות הפרנסה, הבריאות והילדים. "מה זה מבבבץ אצלך מתחת החולצה" שואלת אשתו בדאגה, נראה לה שבעלה "השמין" לפתע... "סתם איזה דף שבנצי הביא לי" הוא עונה. "תן לי לראות" היא מבקשת.

מבעד לכתב החרטומים היא מבחינה בכותרת הראשית: "הגיע זמן הגאולה!!!" מתחת מופיעות כמה שורות מודגשות באותיות "קידוש לבנה" "סקופו! למרות ההעלמות: משה רבינו-הגואל חי-וקיים, והוא מצווה לפרסם לכל עם ישראל שיתכוננו בדחיפות להגעתו על-מנת לגאול את עם-ישראל!".

"אתה מאמין לזה?" היא שואלת אותו בחשדנות. "פפירוס הגאולה לא משקר" הוא עונה לה בלחש "עד עכשיו הכל התקיים!" "זוכרת שהוא כתב שהבן של עמרם יחזור?" "כן, והוא אכן חזר מכוש". "זוכרת שהוא כתב ש'האמונה רק תלך ותגבר-למרות ההעלם' השנה לא היה מקום גם מחוץ לאמפי?". "ודאי" היא מחייכת, נזכרת בכנס המרענן. "זוכרת שהוא הצייע לנו לכתוב למשה רבינו כשחוגלה היתה חולה, וקיבלנו החלטות טובות, ומשה-רבינו ברח והיא התרפאה לגמרי?" "איך אפשר לשכוח?" היא גוערת בו-"ההיה נס מופלא!!"

"אני חושב" אומר לה אחיעזר ש"פפירוס-הגאולה" הוא העלון הכי מעניין ועכשווי, והוא הצייער שמעביר ישירות את דברי משה-רבינו לעם בלי לצנזרם או "להחליקים"! "אבל אביגודר אומר שיש בעלון הזה לפעמים כמה דברים קצת מצחיקים" אומרת אשתו. "ונניי שזה נכון" עונה לה אחיעזר "מה כל-כך גרוע שיהודים משתעשעים קצת עד שנגאל? זה רוח מהצד.."

"אז אני לא מבינה" היא מכה קלות על השולחן "למה מעבירים אותו מתחת השולחן ולא בריש גלי?" "זה בגלל ההתנגדות של פרעה וקבוצת "ראביבין את דותן"... הוא אומר לה בצער, "הם מפחדים מפרעה ומגאלות הקשה ולא רוצים להתגרות באומות...". "אני לא חושבת שצריך לפחד. אני הולכת עכשיו לבשר את בשורת-הגאולה לילדים שלנו הם מאד ישמחו". "ואני" אומר אחיעזר בבטחון "אני הולך לעשות מנוי על פפירוס הגאולה".

# נפלאות עכשיו

## "בריה חדשה"

מספר יעקב, כשדברי הרופאים התברר עוד נס בשרשרת הניסים - תוך כדי הניתוח נמצא "קריש דם" מסוכן במיוחד בעורק ראשי, "אם לא הינו מגלים אותו, אמרו הרופאים, ספק אם היא הייתה בחיים..."

עדיין היינו שרויים בשמחה מהנס הראשון, אך הנה התברר כי צצה בעיה חדשה: גופה לא קלט את הכבד. הרופאים נערכו למצב החדש, והקפיצו את שמה לראש מבקשי השתלת כבד, ובמקביל הכינו את אחי למצב בו ידרש לתרום חלק מהכבד שלו על מנת להצילה.

שלושה ימים חלפו, והמצב החמיר, היא קיבלה שטף דם במוח. אלא שכאן ארע משהו בלתי מובן, כאשר דווקא כעת הכבד החל לתפקד ב"ה, אלא שעדיין הייתה סכנה מוחשית לחייה.

הרופאים יצאו מחדר הניתוח כשהו מרימים ידיים. "ניסינו לעשות הכל, אך כעת לא נראה שיש סיכויים שהיא תשרוד" אמרו לנו.

בשלב זה, לצד המתפללים בעולם כולו לרפואתה, ניגשה אתי



לבקש שוב ברכה בעבורה, ונענתה בתשובה "בריה חדשה", היא הבינה כי זהו ברכה לרפואה שלימה ואת המסר המרגיע שידרה בהזדמנות הראשונה לאחיה שלא מש ממית בתו.

האמונה האיתנה עשתה את שלה, ויעקב בקול חנוק מדמעות התחיל לספר לרופאים שהנה, הם הולכים לחזות בנס שכזה אודותי הם יספרו לחבריהם, מבטם אמר את דעתם...

במהלך השבועות הקרובים חל הנס הגדול. בעוד הרופאים מסופקים באשר ליכולתה לשרוד, החלה הטבה בריאותית חסרת תקדים, גופה החל לתפקד ממש כ"בריה חדשה". ואכן ב"ה כיום לא רז חזרת לאיתנה.

בהזדמנות זו מבקשים ההורים להודות למשפחה התומכת, לאיציק שרביט ולכל מי שסייע במימוש ברכת הרבי שליט"א מלך המשיח - "בריה חדשה".

ביום שני השבוע, בעיר נתיבות, בסמיכות למקום מנוחתו של ה"בבא סאלי" התכנסו עשרות בני משפחה וידידים, לסעודת הודיה לרגל הבראתה של לאה רז אפללו (16) מאשדוד. הסיפור המדהים של הבראתה סופר על ידי אביה יעקב.

לפני מספר שנים, הבינו הוריה של לאה, כי עליהם להתחיל לחשוב אודות השתלת כבד שניה לביתם.

היה זה חלק מתהליך שהחל בהשתלה הראשונה שנעשתה בגיל שנה וחצי בבגליה.

לנוכח המצב, ובהתייצות עם מומחים בעלי שם, החליטו בני המשפחה לבצע את ההשתלה הדחופה בחו"ל.

לאחר בדיקות מספר, הוחלט לבצע השנה את ההשתלה בגרמניה. כאן

נכנסה לתמונה דודתה, גב' אתי אהרון, שלה קשר הדוק עם חב"ד והרבי שליט"א מלך המשיח. מזה מספר שנים שהיא משתפת בשיעורי תורה בחיפה. את קירות משרדה בתחנת המשטרה, מעטרות תמונות הרבי שליט"א מלך המשיח

והיא עצמה פונה אליו לבקשת ברכה בכל המצטרך. משבקשה אתי ברכה עבורה, קיבלה תשובה שדיברה על מעלת הנרות ועסקה בברכה לחג החנוכה. ואכן בתקופת חנוכה הוסדרו כל הפרטים ולאח טסה עם אביה לגרמניה להמתנה לקראת ההשתלה.

עם הגיעם למקום עברה לאה סדרת בדיקות כשד-בבד הם זכו לראות סדרת "השגחות פרטיות" ומקום לינתם הסתדר בצורה מוצלחת, כשלמעשה הם משפיעים על משפחות נוספות לטעום מאור שמירת השבת על אדמת גרמניה.

"משראינו, מספרת אתי, שהמתנה מתמשכת, פניתי שוב ובקישתי בעבורם ברכה נוספת. נענית בתשובה מחודש אדר זה מה שמסרתי ליעקב. ואכן בראש חודש אדר נכנסה לאה להשתלה.

12" שעות ארך הניתוח המסובך, שעות ארך הניתוח המסובך,

### עזרה דחופה!

**משפחת שלוחים הנמצאת בשליחות המלך - זקוקים בדחיפות לעזרה כספית!**

**03-658-4633**



מטה להצלת העם והארץ. ת.ד. 6132 צפת. טל: 04-697-1291

### ירושלים שייבת ליהודים

**ירושלים שייכת מאז ומתמיד ליהודים: מתחיל משם בן נח, מלכי-הצדק מלך שלום, אאברהם, ולאחר מכן דוד המלך כבש אותה מידי היבוסים, ואף הגויים עצמם כתבו שלפני כמה אלפי שנים דוד המלך כבש את ירושלים**  
(שי"פ מפורסם תשכ"ט)

א.ג. פרקים ליום	מורה שיעור ברמב"ם היום	א.ג. פרק ליום
ה' ח	ה'ל' קריאת שמע פרק ג-ד. ה'ל' תפלה וברכת כהנים. ב'פרקים אלו. פרק א.	ה'ל' כלאים
ו' ט	פרק ב-ד.	פרק ו.
י' כ	פרק ה-ז.	פרק ז.
יא טו	פרק ח-י.	פרק ח.
ב' כב	פרק יא-יג.	פרק ט.
ג' כז	פרק יד-טו. ה'ל' תפילין ומזוזה וסו"ת.	פרק י.
ד' כ"ד	ב'פרקים אלו. פרק א.	ה'ל' מנחת עניים .. ב'פרקים אלו. פרק א.

"מעמד אדיר רב רושם שתקותנו שלא ישכח במהרה", כך הגדירו ראשי המטה להצלת העם והארץ את מופע ההצדעה וההזדהות עם מגורשי גוש קטיף וצפון השומרון, שנערך בשבוע שעבר באתר הקראוליות בניצן, בהשתתפות של כעשרת אלפים איש. המופע שהתקיים במלאת שנתיים לגירוש הנורא והפקרת ארץ הקודש, נערך ביוזמת המטה להצלת העם והארץ יחד עם בית חב"ד חבל עזה.

החל משעות אחר-הצהריים החלו המונים לנהור למופע הענק שהתקיים במרכז ניצן. לאחר הפעלות לילדים, נפתח המופע בהנחייתו של מנהל בית חב"ד חבל עזה הרב יגאל קירשנזפט שדיבר על מצבם של המגורשים והמטרה לשמחם ולעודדם ולעשות הכל כדי שלא ימסרו שוב שטחי ארץ הקודש לאויבים.

### פשע שלא היה דוגמתו

מופע ההצדעה החל בהופעתו של הזמר אהרן רזאל שפתח בצרור שירי גאולה ומשיח ועודד את המתיישבים. לאחר מכן עלו לברך ולנאום רבה של נוה דקלים וחבל עזה וכיום של הישוב ניצן הרב יגאל קמינצקי שדיבר על חשיבות האירוע ומצבם של המגורשים במלאות שנתיים לפשע העקירה והחובה להתעודד ולזכות במהרה לגאולה השלימה. בהמשך דיבר ראש מועצת חוף אשקלון שלמה כהן שמסייע רבות למגורשים ואיחל שיזכו בקרוב לבנות בתי קבע ולהגיע סוף סוף אל המנוחה ואל הנחלה.

את המשא המרכזי נשא חתן פרס נובל פרופ' ישראל אומן שעומד לימין המגורשים ונשא נאום נרגש ותקיף על פשע הגירוש "שלא היה כדוגמתו בהיסטוריה שעם ישראל מגרש יהודים מארץ



מעניקים את תמונת חורבן הגוש לפרופ' אומן

הקודש" תוך שהוא מרחיב בכאב על המצב. את נאומו סיים מתוך הפטרת הנחמה והגאולה. כוכב הזמר העולה אודי דויד מדרום הר חברון עולה ושר שירי כיסופים להקב"ה ולגאולה והתחזקות במצב הקשה בו נתונים המגורשים.

### המופע הבא - בגוש

מיד לאחריו הרב שלום דב וולפא נושא נאום חוצב להבות אש על הפקרת המגורשים ואומר שכיום לאחר הגירוש התגלה קלונם של כל רשויות החוק והשלטון שנתנו ידם לביצוע הפשע הנורא. "מהכנס הזה אנחנו נשבעים שלעולם לא יהיה עוד גירוש חלילה והמתיישבים שהם גיבורי החיל ישובו לביתם וליישובם הטבעי בגוש קטיף וצפון השומרון". את דבריו סיים בהכרזת הקודש "יחי אדוננו מורנו ורבנו מלך המשיח לעולם ועד".

דבריו של הרב וולפא סחפו את הקהל כולו במחאות כפיים סוערות. הרב קירשנזפט מודת לו ולהרב יקותיאל ראפ שמוסרים את נפשם וגופם ומאודם להנצחת פשע הגירוש ועידוד המגורשים והמשך המאבק של הרבי שליט"א מלך המשיח על שלימות ארץ הקודש. לאחר מכן עולה הזמר סיני תור במבחר שירי רגש ונשמה.

המנחה מזמין את הקהל כולו לצפות בהקרנת בכורה של הסרט המצמרר 'לעולם לא עוד' על מצבם של מגורשי גוש קטיף והעוול הנורא שביצעו בהם. הזמר ישי לפידות עולה לשמח את הקהל, כשדגל משיח בידו הוא מאחל ומיחל למופע הזמר הבא בגוש קטיף בעז"ה...

### קמפיין ארצי

לסיום עולה הילד אביחיל נפש מניצן שחיבר שיר מרטיט על המצב מאז הגירוש. הקהל כולו צופה בסרט מדברי הרבי שליט"א מלך המשיח על ארץ הקודש ונושאי גאולה ומשיח. המנחה הרב יגאל קירשנזפט מסיים את הערב המרגש בברכה לכל המסייעים: המטה להצלת העם והארץ בראשות הרב וולפא והרב ראפ שיזמו את האירוע למפיק יוני כהנא להרב נריה אמיתי רכו הפעילות של בית חב"ד וכל העוזרים והמסייעים באירוע שתוכנן ממש בשבוע האחרון והצליח לסחוף אלפים ולהביא שמחה ומזור למגורשי גוש קטיף.

לאחר תום החלק הרישמי התועד המשפיע ר' גיא מלכה עם הצעירים על חוף הים בניצן. המטה להצלת העם והארץ קורא לכולם להתגייס למאבק הגדול, ובמלאות שנתיים לגירוש העלה קמפיין אוטובוסים ענק המלווה בחלוקת דיסק חיים בטלפון 08-858-4353.

### עצה והדרכה

מדברי נשיא הדור שליט"א משיח צדקנו

#### כל יהודי בתפקיד

ומובן ופשוט שצריך להוסיף בענייני תורה ומצות וכהציווי דמעלין בקדש, וזהו צנור וכלי לקבלת ברכות ה' יתברך וכהציווי של "מעלין בקודש", וזהו צנור וכלי לקבלת ברכות ה' יתברך בהמצטרף ועל אחת כמה וכמה כשנמצאים במקום אשר מאיזה סיבות שתהיינה שומרי תורה ומצווה מעטים, בודאי שכל אחד ואחת מבני ישראל הנמצאים שם צריך הוא לשמש דוגמא מהו יהודי בן אברהם יצחק ויעקב עד גם בשביל האינם יהודים, זאת אומרת שכל הנהגה פרטית של יהודי יש בה משום קידוש השם, ואף שמונים הקישויים במקומות כאלו, הובטחנו מה' יתברך אשר עוזר הוא לכל אחד ואחת ולא עוד אלא שהודיעונו חכמינו ז"ל: "אדם

מקדם עצמו מעט מלמטה - מקדשין אותו הרבה מלמעלה".

(אגרות קודש הרבי מלך המשיח שיל"ו, אגרת ז'לג)

#### לגור בסביבה מתאימה

בשאלתו בשם גיסו ש' כיון שדר במקום שתושביו מתנהגים שלא כדבעי וכו' האם להעתיק לסביבה דתית וחרדית אף שעל ידי זה יצטרך ללוות מעות.

על פי דברי רבותינו ז"ל (אבות פרק ו' משנה ט') ופסק דין הרמב"ם הלכות דיעות ריש פרק ו', מובן שיש להשתדל ככל האפשרי לדור בסביבה של חרדים לדבר ה' ושומרי תורה ומצוות כדבעי, ובטח יוכל לשלם המעות שילווה בתנאים נוחים, והשם ית' יצליחו. (מאגרת ז'מא)

### ברית יוסף יצחק בריתות פילה חיים לחינוכות, ילדים ומבוגרים בארץ ובעולם

ידועים דברי כ"ק אדמו"ר שליט"א מלך המשיח אודות הסגולות הטמונות בסנדקאות, ובמיוחד סגולת העשירות.

#### כעת ביכולתך לזכות בסגולה זו,

וגם ליטול חסות בעריכת ברית מילה לאחד הנימולים על ידנו.

... להכניסו בבריתו של אברהם אבינו.

צלצלו לברית יוסף יצחק: 057-770-7702

#### הודעה חשובה

התפנה מקום בקורס ללימוד אומנות המילה של "ברית יוסף יצחק"

לפרטים נוספים:

057-770-7702

האגודה למען הגאולה האמיתית והשלימה טלפון: 03-658-4633

## יום עיון לנשים ובנות

בענייני גאולה ומשיח

יום שני, כ"ט מנחם-אב ה'תשס"ז בשעה 9 בבוקר, באולמי "וורסאי" (לשעבר) א.ת. אזור אהבת ישראל | לקראת שנת השמיטה | חינוך הילדים | עבודת האישה בבית ובחוץ

הכניסה בתשלום. פרטים נוספים בטלפון: 03-657-1003, 058-253-4300, 080-670-7430

שירה וזמרה  
בלווי זמרת  
קפה ועוגה  
כיבוד עשיר

במהלך היום  
נלמד ענייני  
משיח וגאולה  
מתוך אהבת  
ישראל